
令和５年６月吉日 

 

くすの木会会員 様 

 

くすの木会    

会長 西村玲花  

 

 

令和５年度の活動予定について 

 

 陽春の候、皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から、くすの木会活動

へ、御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 新年度の活動計画を立てましたのでお知らせいたします。今年度から、少しずつ活動を再開してい

きたいと思っております。 

 なお、この活動計画は附属特別支援学校のホームページにも掲載しておりますので、そちらも併せ

て御覧くださいますよう、御案内申し上げます。 

 

 

１、令和５年度活動計画 

日時 活動内容 活動場所 申込締め切り 

７月２２日（土） くすの木会総会 附属特別支援学校 ７月７日（金） 

（１０月１４日

（土）） 
（ふようまつり） （附属特別支援学校） （※未定） 

３月２０日（日） 
新成人を祝う会 

新入会員歓迎会 
附属特別支援学校 ３月３日（金） 

 

 

２、その他 

・ふようまつりに御案内できるかは未定です。期日が近づきましたら、HP で御確認ください。 

・それぞれの活動期日が近づきましたら、再度メールと HP で御案内いたします。 

  ・御不明な点等ありましたら、遠慮なく担当者にお尋ねください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】  

山口市吉田 3003 附属特別支援学校 

TEL：083-933-548５ (高等部) 

090-8991-5758 

Mail：kusunoki.yamadai@gmail.com 

進路指導部 くすの木会担当：立川亜紀子 



 

山口大学教育学部附属特別支援学校同窓会 

くすの木会７月例会  

くすの木総会（案） 

 

日  時 令和５年７月２２日（土） 

１0:00～14:00 

場  所 本校ふよう館 

参 加 費 1,500 円 

活動内容 ※検討中です。 

     会食や楽しい活動も考えています。良いアイデ

アがあったらお知らせください。一緒に楽しみ

ましょう。 

そ の 他 期日が近づきましたら、再度 HP とメールで 

御案内いたします。 

 

 

 

 

 

 

山口大学教育学部附属特別支援学校 

〒753-0841 山口市吉田 3003 

電話 083-933-548５ 

FAX 083-933-5486 

 

✉ kusunoki.yamadai@gmail.com 

 

ZOOM  ID：868 2379 4340 

PW：558 341 

 

進路指導部 くすの木会担当：立川亜紀子  

mailto:kusunoki.yamadai@gmail.com


 


